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FLOSLEK SKIN CARE EXPERT VITAL Koncentrat z
koenzymem Q10 30 ml DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024
 

Cena: 43,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaKIN CARE EXPERT SPHERE-3D Vital Koncentrat z koenzymem Q10Skin Care Expert Sphere-3D serum koncentrat
FLOSLEKVITAL Koncentrat z koenzymem Q10 to krem wodny, czyli silnie skoncentrowane serum do twarzy. Lekka formuła sprawia, że
serum jest błyskawicznie absorbowane przez skórę.Serum rewitalizujące z koenzymem Q10 polecane jest do pielęgnacji cery dojrzałej,
zmęczonej, z widocznymi objawami procesów starzenia się skóry oraz prewencyjnie w celu opóźnienia momentu pojawienia się
pierwszych zmarszczek. Zwiększa jędrność i elastyczność oraz daje odczucie odżywionej, aksamitnie miękkiej skóry.DziałanieVITAL
Koncentrat z koenzymem Q10 to popularny w koreańskiej pielęgnacji (K-Beauty) krem wodny, czyli silnie skoncentrowane serum do
twarzy, pozwalające osiągnąć maksymalne efekty przy niedużej ilości aplikowanej substancji. Lekka formuła sprawia, że serum jest
błyskawicznie absorbowane przez skórę.Przeciwzmarszczkowy koncentrat z koenzymem Q10 jest idealny do pielęgnacji twarzy i okolic
oczu. Może być stosowany jako samodzielny kosmetyk. Świetnie sprawdzi się też jako serum pod wybrany Sferyczny krem z linii
SPHERE-3D jak na przykład Sferyczny krem z witaminą C lub kwasem hialuronowym. Najlepszy efekt uzyskamy po połączeniu go wraz
ze Sferycznym kremem przeciwzmarszczkowym z koenzymem Q10. Polecamy skomponowanie własnego zestawu SPHERE-3D. Można
wybrać krem i koncentrat z różnymi składnikami aktywnymi, dopasowanymi do indywidualnych potrzeb skóry. Aplikacja kosmetyków
SPHERE-3D doskonale przygotowuje skórę twarzy do nałożenia makijażu.Kluczowym składnikiem aktywnym koncentratu jest koenzym
Q10, zwany eliksirem młodości. Przyspiesza regenerację skóry, przywraca cerze gładkość i jędrność oraz zapobiega powstawaniu
zmarszczek, zapewniając pielęgnację Anti aging. Zwiększa skuteczność bariery ochronnej naskórka i usuwa objawy fotostarzenia się
skóry. Działa antyoksydacyjnie (poprzez redukcję wolnych rodników) i przeciwzmarszczkowo. Koncentrat z koenzymem Q10
SPHERE-3D powstrzymuje również utratę kwasu hialuronowego, odpowiadającego za nawodnienie cery. Z kolei peptydy korzystnie
wpływają na regenerację, wygładzają nierówności i zapobiegają powstawaniu zmarszczek. Skóra nabiera młodszego wyglądu,
odzyskuje utraconą sprężystość i staje się cudownie miękka w dotyku.VITAL Koncentrat z koenzymem Q10 idealnie zadba o cerę kobiet
po 25. roku życia, gdy struktura skóry i jej nawilżenie zaczynają się zmieniać. Naskórek ulega odwodnieniu, włókna kolagenowe,
odpowiedzialne za jędrność wolniej się regenerują, spada też ilość elastyny. W konsekwencji tworzą i pogłębiają się zmarszczki.
Odpowiednia pielęgnacja cery dojrzałej pomoże spowolnić proces starzenia się skóry i dłużej zachować młody wygląd.Aby osiągnąć ten
cel niezbędne jest kompleksowe podejście do pielęgnacji. Każdego dnia powinniśmy zwracać uwagę na naszą dietę, odpowiednio
nawadniać organizm, unikać używek, słodyczy, znaleźć czas na aktywność na świeżym powietrzu. Warto też dopasować do potrzeb
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swojej skóry specjalne kosmetyki do cery dojrzałej, by poprawić elastyczność, jędrność i napięcie skóry, opóźnić zachodzące w niej
procesy starzenia i chronić ją przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników. W tym celu warto sięgnąć po najnowsze kremy i
koncentraty FLOSLEK z linii SKIN care EXPERT SPHERE-3D.Sposób użycianałóż rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i
dekoltu oraz wokół oczu. Następnie wklep lub wmasuj kolistymi ruchami, by pobudzić krążenie krwi. Można stosować jako odrębny
preparat lub pod wybrany sferyczny krem, tworząc w ten sposób synergiczną i unikalną pielęgnację. Doskonały pod makijaż.Koncentrat
jest idealny do pielęgnacji twarzy i okolic oczu, zarówno jako odrębny kosmetyk, jak i skoncentrowane serum pod wybrany krem z linii
SPHERE 3D.SkładAqua, Isopropyl Palmitate, Octyldodecanol, Isopropyl Myristate, Glycerin, Propylene Glycol, Arachidyl Alcohol, Behenyl
Alcohol, Argania Spinosa Kernel Oil, Shea Butter Ethyl Esters, Ubiquinone, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Arachidyl Glucoside,
Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Squalane, Polysorbate 60, Steareth-20, Aluminum Starch
Octenylsuccinate, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Glucose, C12-15 Alkyl Benzoate, Parfum, Decylene Glycol, o-Cymen-5-ol, Chlorhexidine
Digluconate, Potassium Sorbate, Sorbitan Isostearate, Citric Acid.
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